АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 июня 2013 года                                                   № 14- Р

	Об увеличении норм расхода ГСМ на легковой автомобиль

1.  В связи с тем, что легковой автомобиль ВАЗ 21053 р106  Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области с момента эксплуатации прошел более 100 тысяч километров пробега, увеличить норму расхода топлива в летний период с 01.05.2013 года по 01.10.2013 года на 5 %.

2. Настоящее распоряжение распространяет свои действия и вступает в силу с 01.05.2013г.

3. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.
Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                              Н.А. Марченкова